
2020 年 7 月 1 日より
レジ袋が有料となります

いつもコロンバージュをご利用頂きまして誠にありがとうございます。

当店では、環境保全の観点から 2020 年 6 月 30 日（火）をもちまして、

レジ袋の無料配布を終了いたしました。

お客様には、マイバックのご持参についてご協力をお願い申し上げます。

★お会計前にレジ袋の必要をお伺いいたします。

★冷蔵商品・焼き立て商品、また無理な詰め込みは、商品を潰してしまう

可能性がございますので、同包ができません。必要に応じて下記の値段に

てレジ袋にお入れしますので、お申し付けください。

レジ袋【小】　1 袋 2 円　目安…菓子パンなどが 2 点ほど
レジ袋【中】　1 袋 5 円　目安…食パン 1 斤と菓子パン 4 点ほど
レジ袋【大】　1 袋 10 円　目安…食パン 3 斤と菓子パン 6 点ほど

★ご進物用に、紙手提げ袋もご用意しております。中 20 円／大 50 円

★マイバック割引は、2020 年 6 月 30 日をもちまして終了いたしました。

プラスチック削減のため、

みなさまのご理解ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

今後とも変わらぬお引き立てご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

コロンバージュ製パン所　店主謹白


